

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20202053
Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

JKSO:
Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:
Dátum: 4.8.2021

Objednávateľ:
Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO: 44023189
IČ DPH: 2,02E+009

Projektant:
OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	68 036,20
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 68 036,20

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	68 036,20	13 607,24

Cena s DPH v EUR 81 643,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20202053

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum:

04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant:

OFFICE110 architekti,
s.r.o., 29. augusta 30, BA
OFFICE110 architekti,
s r o

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		68 036,20	81 643,44
SO-01.1	Altánok	16 902,74	20 283,29
SO-01.2	Objekt pre mobilne toalety	1 326,13	1 591,36
SO-02	Spevnené plochy	14 266,10	17 119,32
SO-03	Sadové úpravy	5 714,00	6 856,80
SO-04	Mobiliár, hracie prvky, vodné prvky	0,00	0,00
SO-05.1	Prípojka NN	7 473,43	8 968,12
SO-05.2	Elektroinštalácia	3 514,95	4 217,94
SO-06	Zdravotechnika - studňa	18 838,85	22 606,62
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		68 036,20	81 643,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

44023189

IČ DPH:

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 902,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 902,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 902,74	20,00%	3 380,55

Cena s DPH	v EUR	20 283,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 902,74

HSV - Práce a dodávky HSV

13 358,78

1 - Zemné práce	1 839,03
2 - Zakladanie	222,30
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	813,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 709,49
99 - Presun hmôt HSV	1 774,36

PSV - Práce a dodávky PSV

2 999,16

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	302,37
713 - Izolácie tepelné	41,53
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	620,04
781 - Obklady	1 731,22
783 - Nátery	304,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

544,80

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 902,74

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.1 - Altánok

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 902,74

D HSV Práce a dodávky HSV

13 358,78

D 1 Zemné práce

1 839,03

98	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,500	30,00	45,00
99	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,500	8,00	12,00
47	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,000	18,36	844,56
71	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,000	1,00	46,00
72	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	47,500	1,58	75,05
52	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,400	3,44	83,94
54	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	39,040	12,00	468,48
73	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	165,000	1,60	264,00

D 2 Zakladanie

222,30

81	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,050	42,50	44,63
82	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,340	102,00	34,68
83	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,540	12,10	6,53
84	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,540	2,70	1,46
97	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,500	90,00	135,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

813,60

109	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,000	112,00	672,00
108	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,000	3,54	141,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 709,49

112	K	952901221.S	Vyčistenie budov a objektov akejkoľvek výšky	m2	182,000	3,40	618,80
96	K	9599411001	Dodávka a montáž - kompletná konštrukcia vrátane obkady podľa DETAIL D6 - GRILOVACÍ PULT S OHNISKOM	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
55	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,000	2,64	31,68
76	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	1,668	75,00	125,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,600	73,00	116,80
56	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,800	73,00	350,40
57	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	76,000	5,60	425,60
77	K	972046005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien a stropov - betónových, dlažieb -0,00006t	ks	7,000	6,00	42,00
58	K	978015391	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	46,000	2,77	127,42
110	K	978020141.S	Otlčenie omietok stropov a stien vnútorných v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	220,000	2,88	633,60
111	K	978023251.S	Vysekanie, vyškrábanie a vyčistenie škár muriva, -0,01400t	m2	220,000	1,85	407,00
59	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,559	12,60	347,24
60	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	551,180	0,40	220,47
61	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,559	9,70	267,32
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,559	18,00	496,06
63	K	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	250,00	500,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 774,36
64	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,696	21,20	1 774,36
D PSV Práce a dodávky PSV							2 999,16
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							302,37
80	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	39,000	3,92	152,88
75	K	711712019.S	Sekanie drážky tvaru U šírky 150 mm búracím kladivom do starého betónu	m	26,667	3,99	106,40
67	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,390	31,00	43,09
D 713 Izolácie tepelné							41,53
68	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	6,225	1,55	9,65
69	M	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	6,350	5,00	31,75
70	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,004	33,00	0,13
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							620,04
41	K	73136110Z5	Montáž a dodávka POCHÔDZNY POKLOP NA STUDŇU A PODSTAVEC PRE RUČNÚ PUMPU - Z5	súb.	1,000	200,00	200,00
42	K	73136110Z6	Repasovanie existujúcich mreží (OČISTIŤ OD STARÝCH NÁTEROV, OPATRIŤ ČIERNYM PROTIKORÓZNYM NÁTEROM) - Z6	ks	6,000	40,00	240,00
91	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	23,440	1,61	37,74
90	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,234	44,00	142,30
D 781 Obklady							1 731,22
103	K	781731030	Montáž obkladov vonk. stien z tehiel kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	46,000	32,00	1 472,00
105	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,961	20,00	259,22
D 783 Nátery							304,00
106	K	783890110	Náter penetračný - hĺbková príprava podkladu	m2	76,000	2,00	152,00
107	K	783890111	Náter protiprašný - záverečná vrstva podláh	m2	76,000	2,00	152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 544,80

92	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	12,80	204,80
93	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	17,00	340,00

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-01.2 - Objekt pre mobilne toalety

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

44023189

IČ DPH:

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 326,13

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 326,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 326,13	20,00%	265,23

Cena s DPH

v EUR

1 591,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.2 - Objekt pre mobilne toalety

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 326,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 326,13

2 - Zakladanie

739,56

99 - Presun hmôt HSV

586,57

PSV - Práce a dodávky PSV

Chyba:520

763 - Konštrukcie - drevostavby

Chyba:520

783 - Nátery

Chyba:520

VP - Práce naviac

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 326,13

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-01.2 - Objekt pre mobilne toalety

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 326,13

D HSV Práce a dodávky HSV

1 326,13

D 2 Zakladanie

739,56

1	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,240	42,00	136,08
2	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,320	102,00	440,64
3	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,760	12,00	45,12
4	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,760	2,70	10,15
5	K	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	21,600	4,98	107,57

D 99 Presun hmôt HSV

586,57

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,252	34,00	586,57
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VP Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

44023189

IČ DPH:

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

14 266,10

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 266,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 266,10	20,00%	2 853,22

Cena s DPH

v EUR

17 119,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-02 - Spevnené plochy

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 266,10

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 266,10

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-02 - Spevnené plochy

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 266,10

1	K	Pol1	Štrkové plochy a chodníky na teréne (spodná vrstva 200 mm štrk fr. 16/32, vrchná vrstva štrkopiesok fr. 0/16 - 100 mm), materiál vrátane prevedenia a dopravy	m2	554,000	13,00	7 202,00
10	K	Pol10	Drevené stupne z dubových hranolov 1200x200x200 mm vo svahu kotvené 12 mm závitovými tyčami dĺžky 700 mm do terénu (pri budove muničného skladu a ku studničke), materiál vrátane montáže, kotvenia a dopravy	ks	34,000	45,00	1 530,00
11	K	Pol11	Chodník z kamenných nášlapov – lomového kameňa (cca 15 m2, cca 3m3 plochého lomového kameňa veľkého formátu)	m2	15,000	35,00	525,00
12	K	Pol12	M1, M2 – Tehlový múrik (š. 290 mm., v. 250 mm) pri ohnisku (d. 10 m) a pri centrálnych plochách (d. 16 m), kotvené na betónový základ (290x250 mm), so štrkovým podsypom fr. 16/32 - hr. 100 mm, materiál vrátane montáže, kotvenia a dopravy (okrem tehál)	bm	26,000	25,00	650,00
13	K	Pol13	M3 – 2ks tehlových múrikov pod včelie úle (š. 500 mm., v. 250 mm, d.3550 mm), kotvené na betónový základ (500x250 mm), so štrkovým podsypom fr. 16/32 - 100 mm, materiál vrátane montáže, kotvenia a dopravy (okrem tehál)	bm	7,100	25,00	177,50
14	K	Pol14	MR – 2 ks oprava kamenných múrikov (d. 10,8+17,3 m) určených k renovácii, miestny materiál, dodávka 30% materiálu (lomový kameň na stavbu múrikov), práca	bm	28,100	30,00	843,00
2	K	Pol2	Štrkové plochy ohnisok (spodná vrstva 300 mm štrk fr. 16/32, vrchná vrstva štrkopiesok fr. 0/16 - 100 mm), materiál vrátane prevedenia a dopravy	m2	1,600	16,00	25,60
3	K	Pol3	Štrkové plochy a chodníky na existujúci betónovej ploche (spodná vrstva 100–150 mm štrk fr. 16/32, vrchná vrstva štrkopiesok fr. 0/16 - 100 mm), materiál vrátane prevedenia a dopravy	m2	100,000	10,00	1 000,00
4	K	Pol4	Odvodňovací kanály štrkovej cesty: lem – 2x dubová doska 150x50 mm, dno – 1x dubová doska 200x50 mm, tesársky opracované dubové spojovací prvky z dosiek 200x50x300 mm/ks kanál, kotvenia z roxorových tyčí Ø 12 mm, d. 500 mm (celkom 18 ks roxorových tyčí),	bm	10,400	44,00	457,60
5	K	Pol5	Štrkový povrch veľkej skladačky – riečne kamenivo fr. 4/8, hr. vrstvy 300 mm (vrátane netkanej textílie 50g/m2 – 28,2 m2 netkanej textílie vrátane 10% rezervy na prekládanie), materiál vrátane prevedenia a dopravy	m2	19,800	17,00	336,60
6	K	Pol6	Povrch z recyklovaných tehál ukladaných na existujúcu betónovú plochu (štrkodrvina fr. 0/4 mm - 40 mm), zásyp škár štrkodrvinou fr. 0/4, materiál vrátane montáže, kotvenia a dopravy (okrem tehál)	m2	60,100	7,00	420,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	Pol7	Povrch z recyklovaných tehál ukladaných na teréne (podkladové vrstvy - 250 mm štrk fr. 16/32, štrk fr. 4/8 - 40 mm), zásyp škár štrkodrvinou fr. 0/4, materiál vrátanie montáže, kotvenia a dopravy (okrem tehál)	m2	23,200	16,00	371,20
8	K	Pol8	Odstranenie stávajúceho betónového povrchu pre nové ohnisko, výsek kruhového tvaru Ø1,2m, vrátanie odvozu a skládkovného	m2	1,150	6,00	6,90
9	K	Pol9	Obruby z ocelovej pásoviny 200/5 mm, kotvené tŕnmi do betónového základu, materiál vrátanie montáže, kotvenia a dopravy	bm	40,000	18,00	720,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-03 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 714,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 714,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 714,00	20,00%	1 142,80

Cena s DPH	v EUR	6 856,80
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-03 - Sadové úpravy

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 714,00

D1 - STROMY

Chyba:520

D2 - VÝSADBA CIBULOVÍN DO TRÁVNÍKA

Chyba:520

D3 - ZEMNÉ PRÁCE NA PLOCHÁCH PRE VÝSEV TRÁVNÍKA

3 150,00

D4 - TRÁVNIK

1 764,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 714,00

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-03 - Sadové úpravy

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 714,00

1	K	Pol15	Terénne úpravy - vyrovnanie teréna pre viacúčelovú plochu a v okolí spevnených plôch	m2	400,000	2,00	800,00
---	---	-------	--	----	---------	------	--------

D D3 ZEMNÉ PRÁCE NA PLOCHÁCH PRE VÝSEV TRÁVNÍKA 3 150,00

22	K	Pol36	Rozrušenie pôdy v rovine a na svahu do 1: 5, hl. 150mm	m2	1 800,000	1,00	1 800,00
23	K	Pol37	Plošná úprava terénu v rovine alebo na svahu do 1: 5	m2	1 800,000	0,50	900,00
24	K	Pol38	Valcovanie plochy v rovine a na svahu do 1: 5	m2	1 800,000	0,25	450,00

D D4 TRÁVNÍK 1 764,00

25	K	Pol39	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu do 1: 5	m2	1 800,000	0,20	360,00
26	K	Pol40	Obrobenie pôdy hrabaním, na svahu do 1: 5	m2	1 800,000	0,25	450,00
27	K	Pol41	Obrobenie pôdy váľaním, na svahu do 1: 5	m2	1 800,000	0,10	180,00
28	K	Pol42	Osivo - bylinná rekultivačná zmes, 20g / m2 osivo (Bylinná rekultivačná zmes KORIDOR, Agrostis)	kg	36,000	9,00	324,00
29	K	Pol43	Pokos novozaloženého lúčneho trávniku s odvozom pokosenej hmoty, 1 x	m2	1 800,000	0,25	450,00

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-04 - Mobiliár, hracie prvky, vodné prvky

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-04 - Mobiliár, hracie prvky, vodné prvky

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

D5 - MOBILIÁR

0,00

D6 - HRACIE (INTERAKTÍVNE) PRVKY

0,00

D7 - VODNÉ PRVKY

Chyba:520

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-04 - Mobiliár, hracie prvky, vodné prvky

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D5 MOBILIÁR

0,00

1	K	Pol44	O - Odpadkový kôš (MMCITÉ, PRX 115), dodávka vrátane montáže, kotvenia a dopravy	ks	2,000	0,00	0,00
3	K	Pol46	P - informačná ceduľa - atypický prvok vyrobený na mieru z jedného kusu hrdzavejúceho plechu (corten) 1200x2000, kotvený do betónovej pätky, dodávka vrátane montáže, kotvenia a dopravy	ks	1,000	0,00	0,00
7-3	K	Pol50-3	PQ – Betónové založenie (0,32 m3), štrkový podsyp pod pätkami (štrk frakcia 16/32 – 0,08 m3), hr.50 mm, vrátane práce a dopravy	bm	1,000	0,00	0,00

D D6 HRACIE (INTERAKTÍVNE) PRVKY

0,00

10	K	Pol53	I1 - Interaktívny/ hrací prvok – autorský prvok: lianová hojdačka z agátového dreva, 2x agátový koľ Ø 120-250 mm, spletané lano 30x30 mm so štvorcovým prierezom, vnútri s oceľovým lankom Ø 12 mm, kotvené do zaoblených betónových pätičiek – 4 ks päťka 600x6	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	-------	--	----	-------	------	------

VP Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.1 - Prípojka NN

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 473,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 473,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 473,43	20,00%	1 494,69

Cena s DPH	v EUR	8 968,12
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.1 - Prípojka NN

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 473,43

D17 - Spolu	420,43
D18 - Montážne práce - prípojka NN	990,00
D19 - Montážny materiál - prípojka NN	3 082,00
D21 - Zemné práce + materiál pre prípojku NN	2 981,00
VP - Práce navyše	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 473,43

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.1 - Prípojka NN

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 473,43

D D17 Spolu 420,43

31	K	Pol137	Podružný materiál pre montáž	%	3,500	34,65	121,28
32	K	Pol138	Prevádzkové vplyvy (z ceny montáže)	%	1,000	9,90	9,90
33	K	Pol139	Zariadenie staveniska (z ceny dodávky)	%	1,000	89,00	89,00
34	K	Pol140	Presun hmôt v rámci stavby (z ceny dodávky)	%	1,000	89,00	89,00
35	K	Pol141	Kompletácia dodávky (z ceny dodávky)	%	1,000	89,00	89,00
36	K	Pol142	Dopravné (z ceny dodávky)	%	0,500	44,50	22,25

D D18 Montážne práce - prípojka NN 990,00

6	K	Pol143	Elektromontážne práce - demontáže	hod	20,000	11,00	220,00
7	K	Pol144	Drobné murárske a sekáčske práce	hod	5,000	12,00	60,00
5	K	Pol60	Elektromontážne práce	hod	35,000	16,00	560,00
8	K	Pol63	Revízie, vypracovanie revíznej správy	hod	10,000	15,00	150,00

D D19 Montážny materiál - prípojka NN 3 082,00

18	K	Pol125	Vodič FeZn 30/4mm	m	150,000	2,00	300,00
9	K	Pol145	Rozvádzač RE - HASMA ER 1.0P F402, 1x25A P0	ks	1,000	250,00	250,00
10	K	Pol146	Prípojková skriňa IPS 63 na stĺp + upevňovacia páska	ks	1,000	100,00	100,00
11	K	Pol147	Poistka závitová E33-40A/ nožová PN1/63AgG	ks	6,000	35,00	210,00
12	K	Pol148	Kábel NAYY-J 4x16	bm	10,000	25,00	250,00
13	K	Pol149	Kábel CYKY-J 4x10	bm	150,000	10,00	1 500,00
14	K	Pol150	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	150,000	2,00	300,00
15	K	Pol151	Rúrka kovová 6029, D29mm	bm	3,000	6,00	18,00
16	K	Pol152	Fólia PVC š. 35cm, s bleskom	bm	150,000	0,50	75,00
17	K	Pol153	Vodič FeZn D8mm	bm	10,000	2,00	20,00
19	K	Pol154	Zemniaca doska ZD02	ks	1,000	35,00	35,00
20	K	Pol155	Svorka spojovacia SR03	ks	12,000	2,00	24,00

D D21 Zemné práce + materiál pre prípojku NN 2 981,00

29	K	Pol135	Zhutnenie zeminy	m2	70,000	4,00	280,00
30	K	Pol136	Úprava terénu zeminou	m2	140,000	0,20	28,00
21	K	Pol156	Výkop v zemi pre skriňu RE	ks	1,000	55,00	55,00
22	K	Pol157	Výkop v zemi pre štartovaciu jamu (0,6-1,5-0,8m)	ks	1,000	14,00	14,00
23	K	Pol158	Výkop v zemi pre výstupnú jamu (0,6-1,0-0,8m)	ks	1,000	14,00	14,00
24	K	Pol159	Pretláčanie pod vozovkou D110mm	bm	15,000	70,00	1 050,00
25	K	Pol160	Ručný výkop ryhy 35x80cm	bm	140,000	6,00	840,00
26	K	Pol161	Chránička FXKVR90	bm	40,000	6,00	240,00
27	K	Pol162	Pieskové lôžko 2x100mm	m3	10,000	18,00	180,00
28	K	Pol163	Zahádzanie ryhy 35x80cm	bm	140,000	2,00	280,00

VP

Práce navyše

0,00

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 514,95

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 514,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 514,95	20,00%	702,99

Cena s DPH

v EUR

4 217,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 514,95

D1 - Montážne práce	1 070,00
D4 - Rozvádzač RS	660,00
D10 - Montážny materiál bleskozvod	416,00
D12 - Zemné práce	275,00
D17 - Spolu	689,95
D5 - Rozvádzač RS materiál	404,00
D7 - Montážny materiál	0,00
D9 - Kamerový systém - kompletná sada	0,00
VP - Práce navyše	0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažované podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 514,95

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-05.2 - Elektroinštalácia

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 514,95

D D1 Montážne práce

1 070,00

1	K	Pol60	Elektromontážne práce	hod	50,000	13,00	650,00
3	K	Pol62	Drobné murárske a pomocné práce	hod	20,000	14,00	280,00
4	K	Pol63	Revízie, vypracovanie revíznej správy	hod	10,000	14,00	140,00

D D4 Rozvádzač RS

660,00

5	K	Pol64	Skrinka plastová, OEZ RZA Z 4S56, 56TM, IP30/20	ks	1,000	150,00	150,00
6	K	Pol65	Spínač 3-pólový, MSO-32-3, 32A	ks	1,000	8,00	8,00
7	K	Pol66	Poistkový odpínač OPV-14-3	ks	1,000	8,00	8,00
8	K	Pol67	Poistka valcová PV-14/32AgG	ks	3,000	8,00	24,00
9	K	Pol68	Prepät'ová ochrana KIWA PO I3, 280V, 12,5kA, B+C+D	ks	1,000	22,00	22,00
10	K	Pol69	Chránič prúdový OFI-25-4-030AC, In=25A, Ir=0,030A	ks	2,000	25,00	50,00
11	K	Pol70	1- pólový istič LTN 10B-1, 10A	ks	6,000	15,00	90,00
12	K	Pol71	1- pólový istič LTN 16B-1, 16A	ks	5,000	15,00	75,00
13	K	Pol72	1- pólový istič LTN 16C-1, 16A	ks	1,000	15,00	15,00
14	K	Pol73	1- pólový istič LTN 20C-1, 20A	ks	1,000	15,00	15,00
15	K	Pol74	3- pólový istič LTN 16B-3, 16A	ks	1,000	15,00	15,00
16	K	Pol75	3- pólový istič LTN 20B-3, 20A	ks	1,000	15,00	15,00
17	K	Pol76	Spínacie hodiny ELKO SHT1, 230VAC, 16A	ks	1,000	25,00	25,00
18	K	Pol77	Elektromer 1-fázový LE-01MID, 230V, 0-5(45)A	ks	1,000	60,00	60,00
19	K	Pol78	Nulový mostík N12	ks	2,000	22,00	44,00
20	K	Pol79	Nulový mostík PE12	ks	2,000	22,00	44,00

D D10 Montážny materiál bleskozvod

416,00

65	K	Pol125	Vodič FeZn 30/4mm	m	50,000	2,00	100,00
66	K	Pol126	Podpera PV17/100	ks	20,000	11,00	220,00
67	K	Pol127	Inšpekčná krabica AT-21H, do zeme	ks	1,000	2,00	2,00
68	K	Pol128	Zemnica tyč ZT02, D28/2000mm	ks	6,000	11,00	66,00
69	K	Pol129	Ochranný uholník OU	ks	2,000	8,00	16,00
70	K	Pol130	Držiak uholníka Dud	m	4,000	3,00	12,00

D D12 Zemné práce

275,00

73	K	Pol133	Ručný výkop ryhy 35x60cm	bm	35,000	5,00	175,00
74	K	Pol134	Zahádzanie ryhy 35x60cm	bm	35,000	2,00	70,00
75	K	Pol135	Zhutnenie zeminy	m2	15,000	1,00	15,00
76	K	Pol136	Úprava terénu zeminou	m2	30,000	0,50	15,00

D D17 Spolu

689,95

77	K	Pol137	Podružný materiál pre montáž	%	3,500	128,10	448,35
78	K	Pol138	Prevádzkové vplyvy (z ceny montáže)	%	1,000	36,60	36,60
79	K	Pol139	Zariadenie staveniska (z ceny dodávky)	%	1,000	82,00	82,00
80	K	Pol140	Presun hmôt v rámci stavby (z ceny dodávky)	%	0,500	41,00	20,50
81	K	Pol141	Kompletácia dodávky (z ceny dodávky)	%	0,500	41,00	20,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	Pol142	Dopravné (z ceny dodávky)	%	1,000	82,00	82,00

D D5 Rozvádzač RS materiál 404,00

21	K	Pol80	Podružný materiál	%	3,500	44,00	154,00
22	K	Pol81	Výroba rozvádzača	ks	1,000	100,00	100,00
23	K	Pol82	Revízia + atest	ks	1,000	150,00	150,00

VP Práce naviac 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príľahlého okolia

Objekt:

SO-06 - Zdravotechnika - studňa

JKSO:

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

KS:

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

44023189

2022580065

Projektant:

OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

OFFICE110 architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 838,85

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 838,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 838,85	20,00%	3 767,77

Cena s DPH

v EUR

22 606,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-06 - Zdravotechnika - studňa

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 838,85

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 688,07

1 - ZEMNE PRÁCE

12 913,39

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

805,68

8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 452,61

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 516,39

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

150,78

724 - Strojné vybavenie

150,78

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 838,85

ROZPOČET

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt: SO-06 - Zdravotechnika - studňa

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto Dátum: 04.08.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA Projektant: OFFICE110 architekti, s.r.o., 29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava Spracovateľ: OFFICE110 architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 838,85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 18 688,07

D 1 ZEMNE PRÁCE 12 913,39

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,089	550,00	48,95
2	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33,300	20,00	666,00
3	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	33,300	1,55	51,62
4	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	120,420	9,00	1 083,78
5	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	120,420	1,00	120,42
6	K	134999999	Ostatné konštrukcie - vyčistenie exist.studne	hod	8,000	22,00	176,00
7	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	240,840	3,70	891,11
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	240,840	2,34	563,57
9	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	120,420	1,88	226,39
10	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	120,420	0,44	52,98
11	K	151201201	Zhotovenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	44,400	6,92	307,25
12	K	151201211	Odstránenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	44,400	2,28	101,23
13	K	151201401	Zhotovenie vzopretia stien záťažného paženia hĺbka do 4 m	m2	44,400	11,17	495,95
14	K	151201411	Odstránenie vzopretia stien záťažného paženia hĺbka do 4 m	m2	44,400	2,47	109,67
15	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	153,720	10,00	1 537,20
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	146,136	11,00	1 607,50
17	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	146,136	1,88	274,74
18	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	146,136	4,88	713,14
19	K	171201101	Násypy nezhutnené	m3	146,136	0,90	131,52
20	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	146,136	0,73	106,68
21	K	174101001	Zásyp zhutnený jamy vsakovacej do 100 m3	m3	16,053	21,00	337,11
22	M	583441550	Štrkodrava-triedený hrubozmný štrk do vsakovacej jamy	t	27,290	12,00	327,48
23	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu-zásyp vsakovacej jamy zeminou	m3	8,100	12,60	102,06
24	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny-po úroveň UT	m3	104,621	4,00	418,48
25	M	5833A0102	Štrk 4/8 pre obsyp a zásyp potrubia po UT	t	177,856	11,00	1 956,42
26	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie	m3	104,621	2,00	209,24
27	K	175203105v	Obalenie drenáže geotextíliou a geotextília do vsakovacej jamy	m2	97,344	2,00	194,69
28	M	693G00112	Geotextília - 500 g/m2	m2	102,211	1,00	102,21

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 805,68

29	K	451573111	Lôžko pod potrubie a vsakovaciu jamu v otvorenom výkope zo štrku	m3	22,380	36,00	805,68
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 1 452,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krížkami	m	89,200	1,23	109,72
31	M	286112220	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 80 mm	m	11,876	3,00	35,63
32	M	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	78,663	3,00	235,99
33	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200	m	3,000	1,65	4,95
34	M	286112260	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 200 mm-vo vsakovacej jame	m	3,045	4,00	12,18
35	K	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	3,000	14,88	44,64
36	M	2863K8923	Redukcia, DN 100 / 80	kus	1,000	11,00	11,00
37	M	2863K8924	Redukcia, DN 125 / 100	kus	1,000	14,00	14,00
38	M	2863K8925	Redukcia, DN 160 / 125	kus	1,000	18,00	18,00
39	K	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	1,000	19,50	19,50
40	M	2863K8896	Odbočka 45st., DN 160/160	kus	1,000	22,00	22,00
41	K	894806115	Montáž kontrolnej šachty z PP, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 1100 do 1500 mm	kus	5,000	25,00	125,00
42	M	2863AC8001v	Kontrolná a preplachovacia šachta PP DN 315, ACO Flex-control s lapačom, vrátane poklopu	kus	5,000	80,00	400,00
43	M	2863AC8002v	Kontrolná a preplachovacia šachta PP DN 315, ACO Flex-nadstavec	kus	5,000	80,00	400,00

D 9 **OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE** **3 516,39**

44	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	146,136	20,00	2 922,72
45	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	42,405	14,00	593,67

D D2 **PRÁCE A DODÁVKY PSV** **150,78**

D 724 **Strojné vybavenie** **150,78**

46	K	724131103	Montáž čerpadla vodov. ručného stojan. hl. 15-22 m	súbor	1,000	30,00	30,00
47	M	426508001v	Čerpadlo stojanové ručné Standard II, vrátane prísl.-osadiť nad exist. studňu	súbor	1,000	120,00	120,00
48	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	29,00	0,78

VP **Práce navyše** **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00